轉知「109學年度健康與體育領域召集人研習」

作者是 教務組長 - 最近更新 週日, 29 十一月 2020 14:01

主旨： 有關本市「109學年度健康與體育領域召集人研習」一案，請北區各校派員參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、 依據109年9月7日桃教小字第1090080906號函辦理。

二、 旨揭研習資訊如下:

(一)第一場次(北區)

1.時間:109年12月19日(星期六)上午8:30~下午16:00。

2.地點:桃園市桃園區青溪國民小學 活動中心。

(桃園市桃園區自強路80號)

(二)第二場次(南區)

1.時間:110年4月24日(星期六)上午8:30~下午16:00。

(暫定)

 1 / 2

轉知「109學年度健康與體育領域召集人研習」

作者是 教務組長 - 最近更新 週日, 29 十一月 2020 14:01

2.地點:桃園市楊梅區高榮國民小學(暫定)。

(桃園市楊梅區高上路一段1號)

三、 109學年度北區學校優先參加(桃園區、大溪區、八德區、龜山區、蘆竹區、大園區)，二場次擇一報名，上限110人。

四、 請至本市教育資源發展入口網報名研習，開課單位:高榮國民小學，報名時間109年11月27日至109年12月17日。

五、 本案參與人員核予公(差)假登記；於活動結束後一年內在不影響公務及課務原則下，擇期核實補休。

六、 附則:

(一)本案實施計畫及課表詳如附件。

(二)本研習提供餐點，為響應環保，請自備環保杯及環保

餐具。

(三)第一場次(青溪國民小學)校內車位有限，請盡量搭乘

大眾運輸工具或共乘。

 2 / 2